

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

: 1905/LL6/DT.00.00/2023 Nomor

08 Desember 2023

Lampiran: satu lembar

: Undangan Nonton Bersama Vokasifest x FKM 2023 Hal

Yth. Pemimpin Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI

Menindaklanjuti surat Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi nomor: 8729/RHS/E2.E2.1/TU.00.01/2023 tanggal 6 Desember 2023 perihal Undangan Nonton Bersama Vokasifest x FKM 2023, dengan hormat kami sampaikan bahwa Kemendikbudristek akan menyelenggarakan Vokasifest x Festival Kampus Merdeka (FKM) 2023 sebagai tindak lanjut pencapaian strategis peningkatan pemahaman para pemangku kepentingan tentang program-program Kampus Merdeka.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara untuk dapat menyaksikan bersama kegiatan tersebut secara daring dengan menyelenggarakan kegiatan nonton bersama di lingkungan perguruan tinggi Saudara yang akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Senin, 11 Desember 2023 : 10.00 WIB s.d. selesai pukul kanal : Youtube Kemendikbud RI

(https://bit.ly/VokasifestXFestivalKampusMerdeka2023)

: Vokasifest x Festival Kampus Merdeka 2023 acara

Perlu kami informasikan pula bahwa langkah-langkah pelaksanaan kegiatan tersebut sebagaimana panduan terlampir.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Kepala,

M PENDION M FEWER THE MAN PENDION M FEWER THE MENDING LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

KEBUDAYANA

Bhimo Widyo Andoko NIP 196808051994031001

Tembusan:

Kepala Bagian Umum LLDIKTI Wilayah VI

Lampiran Surat

Nomor: 1905/LL6/DT.00.00/2023

Tanggal: 08 Desember 2023

## Langkah-langkah Nonton Bersama Vokasifest x Festival Kampus Merdeka 2023

- 1. Perguruan tinggi mengumpulkan seluruh personil, mahasiswa, dosen, serta tenaga kependidikan dalam ruangan untuk kegiatan Nonton Bersama Vokasifest x Festival Kampus Merdeka 2023 yang dilihat melalui tautan: https://bit.ly/VokasifestXFestivalKampusMerdeka2023;
- 2. Perguruan Tinggi mengisi form <a href="https://bit.ly/DaftarHadirNobarFKM">https://bit.ly/DaftarHadirNobarFKM</a> untuk pelaporan panitia sebelum acara berlangsung;
- 3. Perguruan Tinggi mengambil dokumentasi dalam bentuk video dan foto dan mengunggah secara berkala ke tautan <a href="https://bit.ly/DokumentasiNontonBarengFKM">https://bit.ly/DokumentasiNontonBarengFKM</a> sesuai dengan wilayah LLDikti (folder sudah tersedia) pada saat kegiatan Nonton Bersama dilaksanakan.
- 4. Masing-masing perguruan tinggi dipersilakan untuk membuat folder institusi masing-masing dalam folder wilayah LLDikti VI untuk mempermudah pengunggahan.